
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222, Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

;;<Jucacción

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 16

El Director que suscribe, en calidad de encargado de la Actividad, que a continuación
se indica, viene en presentar el siguiente programa:

NOMBRE: "Actividades por la convivencia escolar, Escuela Bélgica"

OBJETIVO: Desarrollar instancias de promoción de la convivencia escolar en el
Establecimiento educacional, En base a la subvención escolar preferencia!.

PARTICIPANTES: 100 Personas Entre Apoderados, docentes, directivos y alumnos.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Escuela Bélgica, durante el primer semestre del
2013.

GASTOS:

Alimentación $170.765.-

TOTAL $170.765.-

Certificado Imputación N° 036/2013

Imputación Presupuestaria: 215.22.01

DECRETO NO./ 4 ?? 3 - Chiguayantéj " MAY

VISTOS: el Presupuesto Municipal del año 2013; y en uso de las facultades que me
confiere el D.F.L. N° 1, de 26 de julio de 2006, que fija el texto refundido de la ley
Orgánica Constitucional de Municipalidades;
DECRETO: Apruébase el Programa de Actividades Municipal individualizado

kNÓTESErCOmüNÍQUESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

NDOVAL
TARIO MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:
Dirección DAEM (3).

retaría Municipal,
ctor de Control,
ivo.
ro de Costos SEP DAEM.

MARTÍNEZ
ALDE (S)

ranparencia.

i/LTS/ «a»CSN/KX0/klp

f



ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCIÓN ADMINISTRACIÓN DE EDUCACIÓN MUNICIPAL

Avenida Manuel Rodríguez 222. Chiguayante
Código Postal 4100608 - Fono 2209600

educaccióní
n*FH f.kK-.llAMHTFJ

PROGRAMA DE ACTIVIDADES MUNICIPALES N° 16

NOMBRE: "Actividades por la convivencia escolar. Escuela Bélgica"

OBJETIVO: Desarrollar instancias de promoción de la convivencia escolar en el
Establecimiento educacional, En base a la subvención escolar preferencia!.

PARTICIPANTES: 100 Personas Entre Apoderados, docentes, directivos y alumnos.

FECHA Y LUGAR DE DESARROLLO: Escuela Bélgica, durante el primer semestre del
2013.

GASTOS:

Alimentación $170.765.-

TOTAL $170.765.-

FUNDAMENTACIÓN: En las actividades planificadas por la Escuela Bélgica para la
promoción de la Convivencia Escolar, se encuentran una serie de instancias de
participación de los estamentos, para motivar y generar compromiso, respecto de la
importancia de desarrollar un clima positivo para la Convivencia Escolar en la Escuela.

Karla Lobos Peña
COORDINADORA

DESARROLLO LOCAL Y PROYECTOS EDUCATIVOS

CHIGUAYANTE, 31 de Mayo del 2013.-


